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Sommermeeting Weinheim ErgebnislisteWeinheim, am Samstag, 13. August 2011

100m MJA, Männliche Jugend A - Vorläufe
Datum: 13.08.2011  Beginn: 13:45h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 4 Startzeit: 13:45:00 h         Wind: +1,2 m/s

1 57 Kiemstedt Christian 1992 ABC Ludwigshafen 10,90 q

2 111 Schnurr Thomas 1993 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 10,96 q

3 29 Kösch Robert 1992 USC Mainz 11,14 q
4 54 Nürnberger Tim 1992 ASC Darmstadt 11,16 q

22 Hock Jochen 1993 TV Engen ab.

Lauf 2 von 4 Wind: +0,7 m/s

1 30 Ehmann Fabian 1993 USC Mainz 11,66 q

2 142 Reith-Braun Marcel 1993 TV 1847 Bühl 11,72 q
3 126 Blobner Sven 1993 TSG 1848 Heidesheim 11,74

4 33 Hainz Benedikt 1993 USC Mainz 12,04

110 Tatschner Max 1992 LG Karlstadt-Gambach-Lohr n.a.

Lauf 3 von 4 Wind: +0,5 m/s

1 74 Loskyll Manuel 1993 LCO Edenkoben 11,29 v

2 32 Haffner Felix 1993 USC Mainz 11,82

3 141 Faulhaber Yannick 1992 TV 1847 Bühl 11,94

4 31 Fischer Niklas 1993 USC Mainz 12,00

100m MJB, Männliche Jugend B - Vorläufe
Datum: 13.08.2011  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3 Startzeit: 14:00:00 h         Wind: +0,4 m/s

1 95 Patzig Tim 1994 LC Cottbus 11,36 q

2 104 Spissinger Yannick 1995 Rastatter Turnverein 1846 e.V. 11,43 q

3 84 Noll Christian 1995 LC Paderborn 11,44 q
4 77 Tischler Marvin 1996 LG Ortenau Nord 11,67

5 42 Schattner Steffen 1995 ASC Darmstadt 11,73

Es qualifizieren sich die 6  Zeitschnellsten für die nächste Runde.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.587 Lizenziert für TSG 1862 Weinheim



Gedruckt am 19.08.2011 um 12:00 Seite 2

Sommermeeting Weinheim ErgebnislisteWeinheim, am Samstag, 13. August 2011

100m MJB, Männliche Jugend B - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 13.08.2011  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 2 von 3 Startzeit: 14:00:00 h         Wind: +1,6 m/s

1 112 Fischer Andreas 1994 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 11,58 q

2 37 Neutzsch Falko 1995 ASC Darmstadt 11,63 q
3 46 Reggelin Yannik 1995 ASC Darmstadt 11,79

4 41 Cüppers Florian 1994 ASC Darmstadt 11,98

5 58 Schwaab Julian 1995 ABC Ludwigshafen 12,06

6 143 Mayer Manuel 1994 TV 1847 Bühl 12,22

Lauf 3 von 3 Startzeit: 14:00:00 h         Wind: +0,6 m/s

1 107 Hoffmann Felix 1996 TV Breisach 11,52 q

2 39 Cordier Adrian 1997 ASC Darmstadt 12,10

3 76 Bischel Thomas 1995 LG Ortenau Nord 12,29

4 38 Behrend Dirk 1994 ASC Darmstadt 12,31

5 72 Knapp Patrick 1995 TV Heppenheim 12,35

6 140 Miller Patrick 1995 TV 1847 Bühl 12,41

100m M, Männer - Vorläufe
Datum: 13.08.2011  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 24

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 4 Wind: +0,5 m/s

1 147 Adukwu Benjamin 1989 Nigeria 10,54 q

2 51 Fongué Rolf Malcolm 1987 GG Bern 10,57 q
3 108 Rasp Christian 1989 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 10,74 q

4 7 Michel Andreas 1991 TSV Bayer 04 Leverkusen 10,85 q

5 150 Okon Samuel 1983 Nigeria 11,00 q

6 146 Okoroafo Lee 1975 Nigeria 11,56

Lauf 2 von 4 Wind: +1,4 m/s

1 96 Imhof Philipp 1987 ASV Köln 10,86 q

2 40 Daum Florian 1990 ASC Darmstadt 11,11 q

3 86 Kempis Florian 1988 ASV Köln 11,23 q

4 120 Rudziok Julian 1983 USC Mainz 11,26

5 4 Giese Thomas 1983 TSG 1862 Weinheim 11,37

148 Sola Anota 1985 Nigeria disq.
Fehlstart

Es qualifizieren sich die 12  Zeitschnellsten für die nächste Runde.
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Sommermeeting Weinheim ErgebnislisteWeinheim, am Samstag, 13. August 2011

100m M, Männer - Vorläufe - Fortsetzung
Datum: 13.08.2011  Beginn: 14:15h

Anzahl der Teilnehmer: 24

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 3 von 4 Wind: +1,4 m/s

1 25 Gippert Jochen 1977 TV Herkenrath 11,00 q

2 20 Lauinger Thomas 1975 LG Region Karlsruhe 11,08 q
3 67 Weber Michael 1983 LG ovag Friedberg-Fauerbach 11,21 q

4 130 Fischer Benjamin 1991 SV 1899 Langensteinbach 11,24

5 27 Vogt Jan 1990 TV Herkenrath 11,27

6 26 Tezkan Timur 1987 TV Herkenrath 11,30

Lauf 4 von 4 Wind: +1,2 m/s

1 14 Rießmann Robert 1974 TSV Baden Östringen 11,12 q

2 125 Blobner Jens 1991 TSG 1848 Heidesheim 11,46

3 109 Schnurr Michael 1989 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 11,47

4 5 Sagoe Carl 1982 TV Eppelheim 11,48

5 3 Schulze Andreas 1969 Rastatter Turnverein 1846 e.V. 11,56

6 138 Graf Waldemar 1988 USC Heidelberg 11,57

100m WJA, Weibliche Jugend A - Vorläufe
Datum: 13.08.2011  Beginn: 14:35h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Startzeit: 14:35:00 h         Wind: +1,8 m/s

1 71 Mathes Larissa 1992 TV Heppenheim 12,31 q
2 75 Schömer Dorothee 1993 LCO Edenkoben 13,11 q

3 65 Bechtler Julia 1993 LG ovag Friedberg-Fauerbach 13,25 v

4 66 München Shary 1992 LG ovag Friedberg-Fauerbach 13,28 q
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Sommermeeting Weinheim ErgebnislisteWeinheim, am Samstag, 13. August 2011

100m WJB, Weibliche Jugend B - Vorläufe
Datum: 13.08.2011  Beginn: 14:50h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 2 Startzeit: 14:50:00 h         Wind: +0,7 m/s

1 144 Naumann Lena 1994 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 12,52 q

2 35 Gering Tabea 1995 USC Mainz 12,54 q

3 43 Nebe Caroline 1995 ASC Darmstadt 12,73 q
4 63 Reil Ann-Kathrin 1995 ABC Ludwigshafen 13,66

Lauf 2 von 2 Startzeit: 14:50:00 h         Wind: +0,7 m/s

1 105 Wagner Nicole 1994 TB Oppau 12,73 q

2 62 Koser Melanie 1995 ABC Ludwigshafen 12,76 q

3 34 Kalteyer Annalena 1995 USC Mainz 12,94 q

Weitsprung MJ, Männliche Jugend - Finale
Datum: 13.08.2011  Beginn: 15:05h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Männliche Jugend A - Final

1 (1) 88 Barth Julian 1992 LG Staufen 6,93 m +0,2

- - 6,77 - 6,87 6,93
+1,0 +0,6 +0,2

2 (3) 152 Hackspacher Linus 1992 TSG 1862 Weinheim 6,25 m +0,8

- - 6,25 - - 6,05
+0,8 +0,8

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Männliche Jugend B - Final

1 (2) 104 Spissinger Yannick 1995 Rastatter Turnverein 1846 e.V. 6,43 m +0,5

6,39 6,31 - 6,08 6,17 6,43
+1,3 +0,7 +0,9 +0,6 +0,5

2 (4) 37 Neutzsch Falko 1995 ASC Darmstadt 6,14 m +1,6

6,12 6,14 - 2,70 - -
+0,8 +1,6 +0,5

3 (5) 76 Bischel Thomas 1995 LG Ortenau Nord 6,01 m +0,4

- - 6,01 5,82 - -
+0,4 +1,0

4 (6) 58 Schwaab Julian 1995 ABC Ludwigshafen 5,97 m +0,1

5,69 5,97 5,96 5,97 5,87 5,92
+1,3 +0,1 +0,3 +0,1 +0,4 +0,3
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Sommermeeting Weinheim ErgebnislisteWeinheim, am Samstag, 13. August 2011

Weitsprung MJ, Männliche Jugend - Finale - Fortsetzun g
Datum: 13.08.2011  Beginn: 15:05h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Männliche Jugend B - FinalMännliche Jugend B -  - F ortsetzung

5 (7) 38 Behrend Dirk 1994 ASC Darmstadt 5,87 m +1,0

5,85 5,51 5,39 5,87 5,78 5,60
+1,3 +0,4 +0,6 +1,0 +0,3 +3,0

6 (8) 39 Cordier Adrian 1997 ASC Darmstadt 5,81 m -0,1

5,81 5,65 5,68 5,50 5,37 -
-0,1 +0,1 +1,2 +0,1 +0,2

7 (9) 118 Roster William 1997 TSG 1862 Weinheim 5,32 m +1,5

5,32 5,20 5,21 5,28 5,10 5,14
+1,5 +0,9 +0,2 +1,7 +0,4 +0,4

8 (10) 72 Knapp Patrick 1995 TV Heppenheim 5,12 m +0,8

4,85 - 4,67 4,57 5,01 5,12
+0,6 0,0 +0,7 +0,9 +0,8

Weitsprung M, Männer - Finale
Datum: 13.08.2011  Beginn: 15:05h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final Startzeit: 15:05:00 h         

1 36 Köpf Stefan 1984 LAC Pliezhausen 7,72 m +0,1

7,41 - 7,68 - 7,63 7,72
+0,9 +0,9 +1,7 +0,1

2 148 Sola Anota 1985 Nigeria 7,69 m +1,3

7,43 7,52 - 7,34 7,69 7,53
+1,4 +0,6 +1,7 +1,3 +1,1

3 1 Oswald Florian 1989 TSG 1862 Weinheim 7,51 m +0,9

- - 7,25 - 7,51 -
+0,5 +0,9

4 96 Imhof Philipp 1987 ASV Köln 7,46 m +0,8

7,05 7,18 7,24 7,29 7,46 7,30
+1,1 +0,9 +0,5 +0,7 +0,8 +0,8

5 124 Beschorner Patrick 1989 MTG Mannheim 7,11 m +0,3

6,90 6,80 6,96 7,11 - 6,98
+0,8 +1,0 +0,4 +0,3 +1,0

6 4 Giese Thomas 1983 TSG 1862 Weinheim 7,10 m +0,6

- 7,10 - 7,04 5,39 -
+0,6 +0,6 +0,8

7 129 Stumpp Patrick 1990 TSG Balingen 7,01 m +2,3

6,83 6,85 7,01 5,10 5,42 6,91
+0,4 +1,0 +2,3 +0,4 +0,4 +0,8

8 23 Scheible Andreas 1991 TV Engen 7,00 m +0,5

6,98 6,59 - 6,69 6,79 7,00
+1,7 +2,4 +0,4 +0,7 +0,5
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Sommermeeting Weinheim ErgebnislisteWeinheim, am Samstag, 13. August 2011

Weitsprung M, Männer - Finale - Fortsetzung
Datum: 13.08.2011  Beginn: 15:05h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final - Fortsetzung

9 24 Ossola David 1990 TV Engen 6,55 m +0,6

6,27 6,55 - - - -
+1,2 +0,6

10 87 Barth Matthias 1985 LG Staufen 6,40 m +0,8

- 6,28 6,40 - - -
+1,1 +0,8

11 10 Kächele Christian 1988 TV Eppingen 6,37 m +0,6

5,22 6,37 - - - -
+1,4 +0,6

12 17 Tetz Sven 1985 TV Gengenbach 5,04 m +0,6

5,04 - - - - -
+0,6

13 146 Okoroafo Lee 1975 Nigeria 4,33 m +0,1

4,33 - - - - -
+0,1

14 120 Rudziok Julian 1983 USC Mainz 3,24 m +0,5

- 3,24 - - - -
+0,5

9 Noller Hannes 1990 SV Winnenden ab.

70 Roggatz Yannick 1992 TV Heppenheim ab.
-

108 Rasp Christian 1989 LG Karlstadt-Gambach-Lohr ab.

49 Schnabel Peter 1986 TSV Bayer 04 Leverkusen ab.
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Sommermeeting Weinheim ErgebnislisteWeinheim, am Samstag, 13. August 2011

100m F, Frauen - Vorläufe
Datum: 13.08.2011  Beginn: 15:05h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 3 Startzeit: 15:05:00 h         Wind: +1,3 m/s

1 60 Buckel Carlotta 1991 ABC Ludwigshafen 11,82 q

2 151 Comfort Onyali 1983 Nigeria 11,97 q

3 55 Thimm Ina 1989 LG Olympia Dortmund 11,99 q
4 78 Weit Inna 1988 LC Paderborn 12,05 q

5 81 Schmitz Meike 1986 LC Paderborn 12,67 q

80 Tomkel Britta 1985 LC Paderborn aufg.

Lauf 2 von 3 Startzeit: 15:05:00 h         Wind: +1,3 m/s

1 68 Bork Anja 1990 TSV Gomaringen 12,28 q
2 47 Moll Cornelia 1982 LG Region Karlsruhe 12,49 q

3 18 Kaufmann Larissa 1985 LG Region Karlsruhe 12,58 q

4 115 Hirschmann Verena 1988 TV 1848 Schwabach 12,65 q

5 85 Menke Johanna 1991 LC Paderborn 12,74

6 79 Reichhold Elli 1990 LC Paderborn 13,41

Lauf 3 von 3 Startzeit: 15:05:00 h         Wind: +1,4 m/s

1 114 Dirschert Ines 1983 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 12,69 q

2 11 Schnellbach Caroline 1989 SC Freudenberg 12,72 q

3 69 Gebhardt Kathrin 1990 TSV Gomaringen 12,73 q

4 50 Göring Ulrike 1962 MTG Mannheim 13,03

5 82 Wäntig Ines 1991 LC Paderborn 13,14
6 19 Poppe Sarah 1991 LG Region Karlsruhe 13,41

100m M, Männer - A-/B-Finale
Datum: 13.08.2011  Beginn: 15:25h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale Startzeit: 15:25:00 h         Wind: +0,9 m/s

1 147 Adukwu Benjamin 1989 Nigeria 10,43

2 51 Fongué Rolf Malcolm 1987 GG Bern 10,54

3 108 Rasp Christian 1989 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 10,62

4 7 Michel Andreas 1991 TSV Bayer 04 Leverkusen 10,83

5 150 Okon Samuel 1983 Nigeria 10,95

96 Imhof Philipp 1987 ASV Köln n.a.
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Sommermeeting Weinheim ErgebnislisteWeinheim, am Samstag, 13. August 2011

100m M, Männer - A-/B-Finale - Fortsetzung
Datum: 13.08.2011  Beginn: 15:25h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

B-Finale Startzeit: 15:25:00 h         Wind: +1,1 m/s

1 25 Gippert Jochen 1977 TV Herkenrath 11,03

2 40 Daum Florian 1990 ASC Darmstadt 11,05
3 20 Lauinger Thomas 1975 LG Region Karlsruhe 11,06

4 14 Rießmann Robert 1974 TSV Baden Östringen 11,09

5 67 Weber Michael 1983 LG ovag Friedberg-Fauerbach 11,15

86 Kempis Florian 1988 ASV Köln n.a.

100m MJA, Männliche Jugend A - Finale
Datum: 13.08.2011  Beginn: 15:35h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Wind:  I:+1,5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Startzeit: 15:35:00 h         Wind: +1,5 m/s

1 57 Kiemstedt Christian 1992 ABC Ludwigshafen 10,89

2 54 Nürnberger Tim 1992 ASC Darmstadt 11,00

3 111 Schnurr Thomas 1993 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 11,02

4 29 Kösch Robert 1992 USC Mainz 11,03

5 142 Reith-Braun Marcel 1993 TV 1847 Bühl 11,49
6 30 Ehmann Fabian 1993 USC Mainz 11,63

100m MJB, Männliche Jugend B - Finale
Datum: 13.08.2011  Beginn: 15:40h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Wind:  I:+1,7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Startzeit: 15:40:00 h         Wind: +1,7 m/s

1 84 Noll Christian 1995 LC Paderborn 11,26

2 95 Patzig Tim 1994 LC Cottbus 11,30
3 107 Hoffmann Felix 1996 TV Breisach 11,43

4 112 Fischer Andreas 1994 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 11,49

5 37 Neutzsch Falko 1995 ASC Darmstadt 11,93

104 Spissinger Yannick 1995 Rastatter Turnverein 1846 e.V. n.a.
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Sommermeeting Weinheim ErgebnislisteWeinheim, am Samstag, 13. August 2011

100m WJA, Weibliche Jugend A - Finale
Datum: 13.08.2011  Beginn: 15:45h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Wind:  I:+1,1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Startzeit: 15:45:00 h         Wind: +1,1 m/s

1 71 Mathes Larissa 1992 TV Heppenheim 12,48

2 66 München Shary 1992 LG ovag Friedberg-Fauerbach 13,41

75 Schömer Dorothee 1993 LCO Edenkoben n.a.

100m WJB, Weibliche Jugend B - Finale
Datum: 13.08.2011  Beginn: 15:50h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Wind:  I:+0,8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Startzeit: 15:50:00 h         Wind: +0,8 m/s

1 144 Naumann Lena 1994 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 12,47

2 35 Gering Tabea 1995 USC Mainz 12,50

3 105 Wagner Nicole 1994 TB Oppau 12,63
4 43 Nebe Caroline 1995 ASC Darmstadt 12,79

5 62 Koser Melanie 1995 ABC Ludwigshafen 12,93

6 34 Kalteyer Annalena 1995 USC Mainz 13,13

75m Schü B, Schüler B - Vorläufe
Datum: 13.08.2011  Beginn: 15:55h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Startzeit: 15:55:00 h         Wind: +1,6 m/s

1 97 Hurbanic Marco 1998 SCL Heel Baden-Baden 9,98 q

2 119 Straub Kolja 1999 TSG 1862 Weinheim 10,23 q

3 154 Zimmermann Nils 2000 TSG 1862 Weinheim 11,73 q

Datenservice www.seltec.at
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Sommermeeting Weinheim ErgebnislisteWeinheim, am Samstag, 13. August 2011

100m Schü A, Schüler A - Vorläufe
Datum: 13.08.2011  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Startzeit: 16:00:00 h         Wind: +1,4 m/s

1 98 Stein Aphiwat 1997 SCL Heel Baden-Baden 12,07 q

2 157 Stock Felix 1996 TSG 1862 Weinheim 12,15 q

3 117 Dietrich Carlos 1997 TSG 1862 Weinheim 12,25 q
4 59 Kaster Erik 1997 ABC Ludwigshafen 12,32 q

5 116 Strifler Marius 1996 TSG 1862 Weinheim 12,67 q

100m Schi A, Schülerinnen A - Vorläufe
Datum: 13.08.2011  Beginn: 16:10h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Startzeit: 16:10:00 h         Wind: +0,4 m/s

1 64 Engbarth Stella 1997 ABC Ludwigshafen 13,02 q
2 123 Muschelknautz Sina 1996 TSG 1862 Weinheim 13,15 q

3 131 Lindenkreuz Julia 1996 TV 1913 Nußdorf 13,39 q

4 99 Karnitschky Michelle-Maria 1997 SCL Heel Baden-Baden 16,25 q

100m F, Frauen - A-/B-Finale
Datum: 13.08.2011  Beginn: 16:15h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

A-Finale Startzeit: 16:15:00 h         Wind: +0,8 m/s

1 60 Buckel Carlotta 1991 ABC Ludwigshafen 11,84

2 55 Thimm Ina 1989 LG Olympia Dortmund 12,01

3 151 Comfort Onyali 1983 Nigeria 12,03

4 78 Weit Inna 1988 LC Paderborn 12,06

5 68 Bork Anja 1990 TSV Gomaringen 12,30

6 47 Moll Cornelia 1982 LG Region Karlsruhe 12,43

B-Finale Startzeit: 16:15:00 h         Wind: +1,0 m/s

1 18 Kaufmann Larissa 1985 LG Region Karlsruhe 12,51

2 115 Hirschmann Verena 1988 TV 1848 Schwabach 12,57

3 114 Dirschert Ines 1983 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 12,59

4 81 Schmitz Meike 1986 LC Paderborn 12,63

5 69 Gebhardt Kathrin 1990 TSV Gomaringen 12,74
6 11 Schnellbach Caroline 1989 SC Freudenberg 12,96
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Sommermeeting Weinheim ErgebnislisteWeinheim, am Samstag, 13. August 2011

100m F C-Finale, Frauen - Zeitläufe
Datum: 13.08.2011  Beginn: 16:20h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Startzeit: 16:20:00 h         Wind: +1,7 m/s

1 85 Menke Johanna 1991 LC Paderborn 12,76

2 50 Göring Ulrike 1962 MTG Mannheim 13,03

3 19 Poppe Sarah 1991 LG Region Karlsruhe 13,71
aW 80 Tomkel Britta 1985 LC Paderborn 12,12

79 Reichhold Elli 1990 LC Paderborn n.a.

Weitsprung WJ, Weibliche Jugend - Finale
Datum: 13.08.2011  Beginn: 16:35h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Weibliche Jugend A - FinalStartzeit: 16:35:00 h         

1 (3) 65 Bechtler Julia 1993 LG ovag Friedberg-Fauerbach 5,33 m +0,3

- - 5,33 5,01 - 5,14
+0,3 +0,8 +0,6

2 (7) 66 München Shary 1992 LG ovag Friedberg-Fauerbach 5,02 m +0,6

- - 4,84 4,89 5,02 4,72
+0,5 +0,4 +0,6 +0,3

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Weibliche Jugend B - FinalStartzeit: 16:35:00 h         

1 (1) 61 Bauer Franziska 1995 ABC Ludwigshafen 5,45 m +0,4

5,37 5,43 - 5,45 5,35 5,37
+0,3 +0,5 +0,4 +0,9 +1,0

2 (2) 53 Blättermann Clara-Sophie 1995 LG Ortenau Nord 5,35 m +0,1

5,18 5,24 5,35 5,07 - -
+0,2 +0,1 +0,1 +0,1

3 (4) 105 Wagner Nicole 1994 TB Oppau 5,27 m +0,2

5,24 5,27 - 5,07 - 5,17
+0,2 +0,2 +0,4 +0,4

4 (5) 153 Quintel Katharina 1994 TSG 1862 Weinheim 5,20 m +0,3

5,20 5,09 - 5,01 5,08 -
+0,3 0,0 +0,1 +0,3

5 (6) 63 Reil Ann-Kathrin 1995 ABC Ludwigshafen 5,15 m +0,7

- 4,94 4,88 5,03 5,15 -
+0,2 +0,5 +0,4 +0,7
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Sommermeeting Weinheim ErgebnislisteWeinheim, am Samstag, 13. August 2011

Weitsprung F, Frauen - Finale
Datum: 13.08.2011  Beginn: 16:35h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 

Final Startzeit: 16:35:00 h         

1 151 Comfort Onyali 1983 Nigeria 6,22 m +0,5

5,97 6,17 6,22 6,06 6,21 -
+0,2 +0,3 +0,5 +0,8 +0,5

2 149 Otonye Iworima 1976 Nigeria 5,95 m +0,3

5,90 5,61 5,95 - - 5,87
+0,3 +0,5 +0,3 +0,1

3 115 Hirschmann Verena 1988 TV 1848 Schwabach 5,68 m +1,0

4,41 - 5,22 5,68 - 5,62
+0,5 +0,2 +1,0 +0,2

4 6 Bechtel Caroline 1983 TV Eppelheim 5,65 m +1,3

- 5,43 5,29 5,49 5,58 5,65
+0,2 +0,6 +0,3 +0,5 +1,3

5 8 Marten Bianca 1989 SV Stuttgarter Kickers 5,60 m +0,3

5,20 5,21 5,42 3,98 5,60 5,53
+0,5 +0,5 +1,2 +0,2 +0,3 +0,7

6 11 Schnellbach Caroline 1989 SC Freudenberg 5,48 m +0,4

- - 5,41 5,48 5,44 -
+0,4 +0,4 +0,7

7 79 Reichhold Elli 1990 LC Paderborn 5,42 m +1,4

5,28 5,33 5,22 5,36 5,42 -
+0,2 +0,7 +0,1 +1,3 +1,4

8 80 Tomkel Britta 1985 LC Paderborn 5,25 m +0,2

- - 5,25 - - -
+0,2

9 12 Maiwald Anna 1990 TSV Baden Östringen 5,10 m +0,3

5,09 5,10 3,88 - - -
+0,2 +0,3 +0,4

82 Wäntig Ines 1991 LC Paderborn o.g.V.

- - - - - -

106 Möllinger Britta 1989 USC Mainz o.g.V.

- - - - - -

48 Kurschilgen Lisa 1991 TSV Bayer 04 Leverkusen n.a.
-

Datenservice www.seltec.at
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Sommermeeting Weinheim ErgebnislisteWeinheim, am Samstag, 13. August 2011

200m M/MJ, M200 - Zeitläufe
Datum: 13.08.2011  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 45 Wind:  I:+0,9 / II:+0,7 / I II:+0,6 / IV:+1,0 / V:+1,1 / VI:+0,9 / VII:+0,9 / V III:+0,3 / IX:+0,9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Männer

1 (1) 7 Michel Andreas 1991 TSV Bayer 04 Leverkusen 21,53 1./I

2 (2) 122 Rabstein Daniel 1987 LG ovag Friedberg-Fauerbach 21,56 2./I

3 (4) 40 Daum Florian 1990 ASC Darmstadt 22,16 3./I

4 (6) 25 Gippert Jochen 1977 TV Herkenrath 22,27 4./I

5 (7) 26 Tezkan Timur 1987 TV Herkenrath 22,32 5./I

6 (8) 27 Vogt Jan 1990 TV Herkenrath 22,39 3./II

7 (9) 67 Weber Michael 1983 LG ovag Friedberg-Fauerbach 22,53 1./IV

8 (10) 14 Rießmann Robert 1974 TSV Baden Östringen 22,57 1./III

9 (12) 24 Ossola David 1990 TV Engen 22,61 4./II

10 (13) 130 Fischer Benjamin 1991 SV 1899 Langensteinbach 22,74 2./IV

11 (14) 125 Blobner Jens 1991 TSG 1848 Heidesheim 22,82 3./III

12 (17) 3 Schulze Andreas 1969 Rastatter Turnverein 1846 e.V. 23,09 3./IV

13 (18) 109 Schnurr Michael 1989 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 23,13 1./V

14 (22) 73 Gaiser Steffen 1988 TV Herbolzheim 23,48 2./VI

15 (27) 15 Bruckert Felix 1990 TSV Baden Östringen 23,79 5./V

16 (28) 107 Hoffmann Felix 1996 TV Breisach 23,80 1./IX

17 (35) 135 Feist Vincent 1990 TV Lahr 24,76 2./VIII

Männliche Jugend

1 (3) 29 Kösch Robert 1992 USC Mainz 21,89 1./II

2 (4) 57 Kiemstedt Christian 1992 ABC Ludwigshafen 22,16 2./II

3 (11) 74 Loskyll Manuel 1993 LCO Edenkoben 22,60 2./III

4 (15) 84 Noll Christian 1995 LC Paderborn 22,84 5./II

5 (16) 95 Patzig Tim 1994 LC Cottbus 22,85 4./III

6 (19) 142 Reith-Braun Marcel 1993 TV 1847 Bühl 23,14 2./V

7 (20) 77 Tischler Marvin 1996 LG Ortenau Nord 23,39 1./VI

8 (21) 42 Schattner Steffen 1995 ASC Darmstadt 23,44 1./VII

9 (23) 101 Frank Philipp 1994 SCL Heel Baden-Baden 23,53 3./V

10 (24) 33 Hainz Benedikt 1993 USC Mainz 23,56 4./V

11 (25) 103 Simonis David 1993 SCL Heel Baden-Baden 23,65 2./VII

12 (26) 30 Ehmann Fabian 1993 USC Mainz 23,68 4./IV

13 (29) 32 Haffner Felix 1993 USC Mainz 23,95 3./VI

14 (30) 126 Blobner Sven 1993 TSG 1848 Heidesheim 23,99 3./VII

15 (31) 41 Cüppers Florian 1994 ASC Darmstadt 24,24 4./VI

16 (32) 102 Irtel von Brenndorff Lukas 1993 SCL Heel Baden-Baden 24,27 4./VII

17 (33) 46 Reggelin Yannik 1995 ASC Darmstadt 24,48 2./IX

Datenservice www.seltec.at
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Sommermeeting Weinheim ErgebnislisteWeinheim, am Samstag, 13. August 2011

200m M/MJ, M200 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 13.08.2011  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 45 Wind:  I:+0,9 / II:+0,7 / I II:+0,6 / IV:+1,0 / V:+1,1 / VI:+0,9 / VII:+0,9 / V III:+0,3 / IX:+0,9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

18 (34) 141 Faulhaber Yannick 1992 TV 1847 Bühl 24,67 1./VIII

19 (36) 76 Bischel Thomas 1995 LG Ortenau Nord 25,36 3./IX

20 (37) 100 Metzler Paul 1994 SCL Heel Baden-Baden 25,65 3./VIII

21 (38) 38 Behrend Dirk 1994 ASC Darmstadt 25,87 4./VIII

22 (39) 140 Miller Patrick 1995 TV 1847 Bühl 25,89 4./IX

23 (40) 143 Mayer Manuel 1994 TV 1847 Bühl 26,03 5./IX

116 Strifler Marius 1996 TSG 1862 Weinheim n.a.

37 Neutzsch Falko 1995 ASC Darmstadt n.a.

22 Hock Jochen 1993 TV Engen n.a.

70 Roggatz Yannick 1992 TV Heppenheim n.a.

31 Fischer Niklas 1993 USC Mainz n.a.

75m Schü B, Schüler B - Finale
Datum: 13.08.2011  Beginn: 17:05h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Wind:  I:+0,5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Startzeit: 17:05:00 h         Wind: +0,5 m/s

1 97 Hurbanic Marco 1998 SCL Heel Baden-Baden 10,17

2 119 Straub Kolja 1999 TSG 1862 Weinheim 10,48

3 154 Zimmermann Nils 2000 TSG 1862 Weinheim 11,97

Datenservice www.seltec.at
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Sommermeeting Weinheim ErgebnislisteWeinheim, am Samstag, 13. August 2011

100m Schü A, Schüler A - Finale
Datum: 13.08.2011  Beginn: 17:10h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Wind:  I:+1,1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Startzeit: 17:10:00 h         Wind: +1,1 m/s

1 98 Stein Aphiwat 1997 SCL Heel Baden-Baden 11,96

2 157 Stock Felix 1996 TSG 1862 Weinheim 12,29

3 117 Dietrich Carlos 1997 TSG 1862 Weinheim 12,37
4 59 Kaster Erik 1997 ABC Ludwigshafen 12,41

5 116 Strifler Marius 1996 TSG 1862 Weinheim 12,68

100m Schi A, Schülerinnen A - Finale
Datum: 13.08.2011  Beginn: 17:20h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Wind:  I:+1,1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Startzeit: 17:20:00 h         Wind: +1,1 m/s

1 64 Engbarth Stella 1997 ABC Ludwigshafen 13,05
2 123 Muschelknautz Sina 1996 TSG 1862 Weinheim 13,12

3 99 Karnitschky Michelle-Maria 1997 SCL Heel Baden-Baden 15,97

131 Lindenkreuz Julia 1996 TV 1913 Nußdorf n.a.

200m W/WJ, W200 - Zeitläufe
Datum: 13.08.2011  Beginn: 17:25h

Anzahl der Teilnehmer: 19 Wind:  I:+1,1 / II:+1,0 / III:+1,3 / IV:+0,9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Frauen

1 (1) 78 Weit Inna 1988 LC Paderborn 24,11 1./I

2 (2) 60 Buckel Carlotta 1991 ABC Ludwigshafen 24,45 1./II

3 (3) 55 Thimm Ina 1989 LG Olympia Dortmund 24,61 2./I

4 (4) 68 Bork Anja 1990 TSV Gomaringen 24,65 2./II

5 (5) 18 Kaufmann Larissa 1985 LG Region Karlsruhe 25,00 3./I

6 (7) 47 Moll Cornelia 1982 LG Region Karlsruhe 25,37 5./I

7 (8) 114 Dirschert Ines 1983 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 25,48 3./II

8 (9) 12 Maiwald Anna 1990 TSV Baden Östringen 25,78 1./III

9 (10) 69 Gebhardt Kathrin 1990 TSV Gomaringen 25,81 2./III

10 (11) 81 Schmitz Meike 1986 LC Paderborn 25,88 4./II

11 (15) 13 Groh Stefanie 1987 TSV Baden Östringen 26,81 1./IV

12 (16) 50 Göring Ulrike 1962 MTG Mannheim 26,97 5./III

13 (18) 19 Poppe Sarah 1991 LG Region Karlsruhe 28,65 3./IV

Weibliche JugendDatenservice www.seltec.at
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Sommermeeting Weinheim ErgebnislisteWeinheim, am Samstag, 13. August 2011

200m W/WJ, W200 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 13.08.2011  Beginn: 17:25h

Anzahl der Teilnehmer: 19 Wind:  I:+1,1 / II:+1,0 / III:+1,3 / IV:+0,9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (6) 71 Mathes Larissa 1992 TV Heppenheim 25,05 4./I

2 (12) 43 Nebe Caroline 1995 ASC Darmstadt 26,11 5./II

3 (13) 34 Kalteyer Annalena 1995 USC Mainz 26,66 3./III

4 (14) 53 Blättermann Clara-Sophie 1995 LG Ortenau Nord 26,76 4./III

5 (17) 75 Schömer Dorothee 1993 LCO Edenkoben 27,35 2./IV

123 Muschelknautz Sina 1996 TSG 1862 Weinheim n.a.

800m Gesamt, Gesamt - Zeitläufe
Datum: 13.08.2011  Beginn: 17:45h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Frauen - Lauf 1 von 1Startzeit: 17:45:00 h         

1 (7) 92 Sickinger Svenja 1990 LG Staufen 2:10,86

Männer - Lauf 1 von 1Startzeit: 17:45:00 h         

1 (3) 127 Lösel Philipp 1986 TV Helmsheim 2:05,74

Männliche Jugend A - Lauf 1 von 1Startzeit: 17:45:00 h         

1 (1) 93 Kley Christian 1993 LC Cottbus 1:59,68

Männliche Jugend B - Lauf 1 von 1Startzeit: 17:45:00 h         

1 (2) 89 Hieber André 1994 LG Staufen 2:03,23

2 (5) 113 Rotsch Nico 1995 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 2:09,73
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Sommermeeting Weinheim ErgebnislisteWeinheim, am Samstag, 13. August 2011

800m Gesamt, Gesamt - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 13.08.2011  Beginn: 17:45h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Schüler A - Lauf 1 von 1Startzeit: 17:45:00 h         

1 (4) 133 Schabel Jan 1996 TV Lahr 2:07,70

2 (6) 158 Müller Karsten 1996 TSG Niefern 2:10,68

3 (8) 128 Walter Maximilian 1996 TV Eppelheim 2:17,70

Schülerinnen A - Lauf 1 von 1Startzeit: 17:45:00 h         

1 (10) 145 Immel Céline 1997 TSG 1862 Weinheim 2:19,46

Weibliche Jugend B - Lauf 1 von 1Startzeit: 17:45:00 h         

1 (9) 136 Rieger Julia 1994 LAC Pliezhausen 2:17,72

2 (11) 134 Möller Anuschka 1994 TV Lahr 2:30,44

2000m S/SI, 2000 - Zeitläufe
Datum: 13.08.2011  Beginn: 17:50h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Schülerinnen C - Lauf 1 von 1Startzeit: 17:50:00 h         

1 (2) 155 Geißler Linda 2000 TSG 1862 Weinheim 7:46,00

2 (3) 156 Roster Sally 2001 TSG 1862 Weinheim 8:34,92

Schüler A - Lauf 1 von 1Startzeit: 17:50:00 h         

1 (1) 137 Adam Jonas 1996 TSG 1862 Weinheim 6:05,43

2 (0) 118 Roster William 1997 TSG 1862 Weinheim aufg.

3 (0) 117 Dietrich Carlos 1997 TSG 1862 Weinheim aufg.
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